[image: image1.emf]

Российская Федерация                                                                      Новгородская область Боровичский район

Администрация Ёгольского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 09.02.2022 г.
	№ 12

д. Ёгла
О внесении изменений в муниципальную  программу "Об утверждении муниципальной программы «Дорожная деятельность              в Ёгольском сельском поселении»  на 2022 -2024 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ёгольского сельского поселения, «Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации», Администрация Ёгольского   сельского  поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Дорожная
деятельность в Ёгольском сельском поселении на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Ёгольского сельского поселения от 19.01.2022 № 2 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожная деятельность в Ёгольском сельском поселении на 2022-2024 годы» изложив Мероприятия подпрограммы «Дорожная деятельность в Ёгольском сельском поселении  на 2022-2024 годы» в новой редакции.

2. Данное постановление опубликовать в бюллетене «Официальный

вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Ёгольского сельского поселения.

Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова

Мероприятия подпрограммы
«Дорожная деятельность в Ёгольском сельском поселении  на 2022-2024 годы»

	№
п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя

из паспорта подпрограммы)
	Источник        финансирования
	Объем финансирования по годам *

                      (тыс. руб.)

	2022
	2023
	2024
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Задача 1. Обеспечить нормативные эксплуатационные свойства покрытий проезжей части дорог местного значения, тротуаров

	1.1
	Формирование адресного перечня подлежащих ремонту дорог местного значения, тротуаров

	Администрация  поселения
	2022-2024 годы
	1.1

	Без финансиро-вания
	-
	-
	-
	-

	1.2
	 Ремонт и содержание дорог местного значения, тротуаров, и содержание придорожных  территорий, организация безопасного дорожного движения

	Администрация  поселения
	2022-2024 годы
	1.2

	Бюджет

поселения
	715,1
	643,4
	667,0
	2025,5

	Областной бюджет
	1524,0
	1016,0
	1016,0
	3556,0

	1.2.1
	Ремонт и содержание дорог местного значения
	Источник        финансирования:
	Област-ной бюджет

(субсидия)
	Бюджет

Поселения (в том числе софинансирование)

	2022 год
	1.2
	ИТОГО:
	1 524,00
	715,1

	Проект: Дорога  к дому

	1 035,03
	54,48

	д. Шиботово участок № 8

д. Ровное ул. Набережная
(участок  3)
	1035,03
	54,48

	Текущий ремонт и содержание дорог:

	488,97
	660,62

	д. Шиботово (участок№5)

	488,97
	660,62

	2.
	 Задача 2. Провести паспортизацию и кадастровый учет дорог местного значения

	1
	Регистрация права собственности на дороги местного значения
	Администрация  поселения
	2022-2024 годы
	2.1
	Без финансиро-вания
	-
	-
	-
	-

	2.1.
	Постановка на  кадастровый учет  дорог местного значения
	Администрация  поселения
	2022-2024 годы
	2.1
	Бюджет поселения
	50
	20
	10
	80

_256850948.doc
[image: image1.png]